
2019年 9月 13日 

ダイハツ工業株式会社 

ダイハツ九州株式会社 

令和元年８月の前線に伴う大雨による災害支援について 

8月 27日以降に九州北部で発生した、令和元年８月の前線に伴う大雨により、亡くなら

れた方々のご冥福をお祈り申し上げますとともに、被災された皆様には心よりお見舞い申

し上げます。 

 ダイハツ工業株式会社とダイハツ九州株式会社は、今回の大雨災害に対する支援のため、

日本赤十字社に総額 150万円の義援金を拠出することを決定しました。 

 両社は、被災地の皆様に貢献できることを、今後も引き続き実行してまいりたいと考え

ております。 

一日も早い被災地の復旧を心よりお祈り申し上げます。 

以 上 


